Riprende  la  parola  il  Presidente  del  Consiglio  di 
Amministrazione, il quale dichiara che: 
- in base all’ultimo bilancio approvato (31 dicembre 2024) il 
doppio del capitale  sociale, della riserva  legale e delle 
riserve  disponibili  è  pari  ad  Euro  80.057.225.699,14 
(ottantamiliardicinquantasettemilioniduecentoventicinquemila
seicentonovantanoveeuro e quattordici centesimi);

- risultano in circolazione, alla data odierna, obbligazioni 
per  un  ammontare  complessivo  pari  a  circa  Euro  25,7 
(venticinque  virgola  sette)  miliardi  -  in  quanto  alcune 
obbligazioni sono emesse in valute diverse (ivi incluse le